Parágrafo sexto – A CONTRATADA fica obrigada a manter, durante
toda a execução do Contrato, todas as condições de habilitação e qualificação
exigidas no momento da contratação.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$249.558,00 (duzentos e

quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais consecutivas de R$20.796,50 (vinte mil, setecentos e
noventa e seis reais e cinquenta centavos).

Parágrafo primeiro - O pagamento dos serviços objeto deste Contrato,
entregues à Câmara dos Deputados e por esta aceitos definitivamente, será feito
por meio de depósito em conta-corrente da CONTRATADA, em agência
bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura